AVISO DE ALTERAÇÃO/ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo de Licitação 036/2019
Modalidade: Tomada de Preços Obras e Serviços Engenharia 004/2019
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES
Modalidade: Tomada de Preços Obras e Serviços Engenharia
O Município de Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, torna público, para o conhecimento dos interessados, que a licitação acima identificada que estava programada para ser realizada no dia 25 de setembro de 2019 as 14h00min, Fica PRORROGADA para o dia 27 de setembro de 2019 as 14h00min, mantida as demais condições do edital.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM PLUVIAL, SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM VIA URBANA DO MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES, DA RUA GERMANO POSSAMAI. Íntegra do Edital pelo site www.vitormeireles.sc.gov.br, informações pelo telefone (47) 3258 0211.

Vitor Meireles (SC), em 12 de setembro de 2019.
BENTO FRANCISCO SILVY
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal